
1 x příslušnému fin. orgánu

Český paralympijský výbor, z.s.
Zátopkova 100/2
Praha 6 - Břevnov
169 00(v celých tisících Kč)

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

ke dni 31.12.2021

Účetní jednotka doručí:

49629115

IČO

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb. ROZVAHA

v plném rozsahu

2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíAKTIVAOznačení

a
A. Součet A.I. až A.IV.Dlouhodobý majetek celkem 1 3 1383 349
A. I. Součet A.I.1. až A.I.7.Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 9 24 24

Ocenitelná práva (014) 4 2424A. I. 3.

A. II. Součet A.II.1. až A.II.10.Dlouhodobý hmotný majetek celkem 20 3 542 3 466
Stavby (021) 12 4646A. II. 3.

Hmotné movité věci a jejich soubory (022) 13 3 4203 496A. II. 4.

A. III. Součet A.III.1. až A.III.6.Dlouhodobý finanční majetek celkem 28 3 349 3 138
Podíly – ovládaná nebo ovládající osoba (061) 21 3 1383 349A. III. 1.

A. IV. Součet A.IV.1. až A.IV.11.Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 40 -3 566 -3 490
Oprávky k ocenitelným právům (074) 31 -24-24A. IV. 3.

Oprávky ke stavbám (081) 34 -46-46A. IV. 6.

(082)
A. IV. 7. -3 496 -3 42035Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem

a souborům hmotných movitých věcí
B. Součet B.I. až B.IV.Krátkodobý majetek celkem 41 7 1407 133
B. II. Součet B.II.1. až B.II.19.Pohledávky celkem 71 632 439

Poskytnuté provozní zálohy (314) 55 1919B. II. 4.

Ostatní pohledávky (315) 56 1629B. II. 5.

Pohledávky za zaměstnanci (335) 57 -5B. II. 6.

Daň z přidané hodnoty (343) 61 409582B. II. 10.

Jiné pohledávky (378) 68 2B. II. 17.

B. III. Součet B.III.1. až B.III.7.Krátkodobý finanční majetek celkem 80 6 457 6 698
Peněžní prostředky v pokladně (211) 72 2814B. III. 1.

Ceniny (213) 73 1B. III. 2.

Peněžní prostředky na účtech (221) 74 6 6706 442B. III. 3.

B. IV. Součet B.IV.1. až B.IV.2.Jiná aktiva celkem 84 44 3
Náklady příštích období (381) 81 344B. IV. 1.

Součet A. až B.Aktiva celkem 85 10 27810 482



4b

Stav k posled. dni
účetního období

3c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíPASIVAOznačení

a
A. Součet A.I. až A.II.Vlastní zdroje celkem 86 5 2168 648
A. I. Součet A.I.1. až A.I.3.Jmění celkem 90 8 232 7 270

Vlastní jmění (901) 87 4 3324 332A. I. 1.

Fondy (911) 88 750A. I. 2.

Oceňovací rozdíly z přecenění finančního majetku a závazků (921) 89 2 9383 150A. I. 3.

A. II. Součet A.II.1 až A.II.3.Výsledek hospodaření celkem 94 416 -2 054
Účet výsledku hospodaření (963) 91 -2 470xA. II. 1.

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení (931) 92 x536A. II. 2.

Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let (932) 93 416-120A. II. 3.

B. Součet B.I. až B.IV.Cizí zdroje celkem 95 5 0621 834
B. III. Součet B.III.1. až B.III.23.Krátkodobé závazky celkem 129 1 833 4 414

Dodavatelé (321) 106 2 034619B. III. 1.

Ostatní závazky (325) 109 2B. III. 4.

Zaměstnanci (331) 110 209204B. III. 5.

Ostatní závazky vůči zaměstnancům (333) 111 12B. III. 6.

Závazky k institucím soc. zabezpečení a veřejného zdrav. pojištění (336) 112 118128B. III. 7.

Ostatní přímé daně (342) 114 3249B. III. 9.

Závazky ve vztahu k státnímu rozpočtu (346) 117 20829B. III. 12.

Ostatní krátkodobé finanční výpomoci (249) 128 2 000B. III. 23.

B. IV. Součet B.IV.1. až B.IV.2.Jiná pasiva celkem 133 1 648
Výdaje příštích období (383) 130 651B. IV. 1.

Výnosy příštích období (384) 131 583B. IV. 2.

Součet A. až B.Pasiva celkem 134 10 27810 482

Pěstování a rozšiřování myšlenek 
paralympismu

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 15.03.2022 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou


		2022-03-16T12:19:07+0100
	Bc. Zbyněk Sýkora MBA


		2022-03-16T12:19:24+0100
	Mgr. Roman Suda




